

# Grejex AB

559334-0143

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mohammad Ali Joveini, Styrelseledamot

2025-01-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget har för avsikt att erbjuda digitala marknadsföringstjänster samt bedriva detaljhandel på internet med brett sortiment av trendvaror inom hemelektronik, husgeråd, presentartiklar och textilvaror, jämte därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-08 - 2022-12-31
Nettoomsättning	827 500	263 399	0
Resultat efter finansiella poster	807 333	261 687	0
Soliditet (%)	72	66	100

Verksamheten har haft en stark tillväxt det senaste året, omsättningen har ökat med 214% och vinsten med 208%. Denna utveckling speglar en ökande efterfrågan på våra tjänster inom digital marknadsföring samt vårt fokus på att skapa värde för våra kunder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	207 781	232 781
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		207 781	-207 781	0
Årets resultat			641 106	641 106
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 456</b>	<b>641 106</b>	<b>669 562</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 456
Årets resultat	641 106
<b>Summa</b>	<b>644 562</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	613 863
Balanseras i ny räkning	30 699
<b>Summa</b>	<b>644 562</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		827 500	263 399
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>827 500</b>	<b>263 399</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-20 565	-1 712
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 565</b>	<b>-1 712</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>806 935</b>	<b>261 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		398	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>398</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>807 333</b>	<b>261 687</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>807 333</b>	<b>261 687</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-166 227	-53 906
<b>Årets resultat</b>		<b>641 106</b>	<b>207 781</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		118 750	81 250
Övriga fordringar		13 722	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>132 472</b>	<b>81 250</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		792 821	271 026
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>792 821</b>	<b>271 026</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>925 293</b>	<b>352 276</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>925 293</b>	<b>352 276</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 456	0
Årets resultat		641 106	207 781
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>644 562</b>	<b>207 781</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>669 562</b>	<b>232 781</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		53 550	53 906
Övriga skulder		202 181	65 589
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>255 731</b>	<b>119 495</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>925 293</b>	<b>352 276</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Grejex AB, 559334-0143  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mohammad Ali Joveini  
Mohammad Ali Joveini  
Styrelseledamot  
2025-01-21